
ZARZĄDZENIE NR VII/ 132 /2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 1 w Orzeszu, ul. K. Miarki 1a

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. poz. 1587)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Orzeszu ogłoszony na 
podstawie Zarządzenia nr VII/ 89 /2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 maja 2018r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Orzeszu, ul. K. Miarki 1a, w wyniku którego 
kandydatem na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 została Pani Gabriela Kret.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: E9EA7644-AB2E-42BC-AE5A-A240D6DA2096. Przyjęty Strona 1




